
RADA POWIATU        

TARNOBRZESKIEGO 

 

 

Uchwała Nr XV/125/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 25 czerwiec 2025 roku 

 
 

w sprawie zbycia środka trwałego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 

 
 Na podstawie art. 54 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (t. j. Dz. U. 2025 r., poz. 450 ze zm.), oraz § 14 Uchwały Nr XXII/193/2012 Rady 

Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 5 grudnia 2012 r. w sprawie określenia zasad zbycia, 

oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie, Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zbycie przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów  

Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie mienia ruchomego, tj.  

Tomografu Komputerowego TOSHIBA CT Aquilion S16 TSX - 101A/GM o n/s: 

GME 11Y3792 z wyposażeniem - 1 szt. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


